INFORME DE ACTIVIDADES

Chihuahua

AMANECE PARA TODOS

Fecha : 19 de febrero de 2021

SA - 002

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO,

DIRECCION DE ECONOMIA SOCIAL,

Fecha

robante(s)]. Conoeplo Proveedor o Pres

. ba _Concepto roveedor o Prestador de Servicio
18/02/2021 A11941 gasolina Gasolinera Villa Ahumada SA de CV
18/02/2021 CLI8474723 gasolina Servicios Gasolineros de México

or de Servicio.

17/02/2021 A0632 alimentos Choice Steak SA de GV . /
17/02/2021 CCJS86932 hospedaje City Express L
18/02/2021 F8374 alimentos Restaurant Arizona X
18/02/2021 gasto menor alimentos $145.00
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Declaro bajo protes!e: da decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $2,953.52
Comisién que desempene; que los datos contenidos en este formato son ciertos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $3,230.00
que estoy enterado|de las\sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Importe a reembolsar (-) -$276.
incumplimiento de T Comisién como por la falsedad de los datos asentados
Vo.Bo. AUTORIZACION v COMISIONADO
/ﬁ
{ .

ARTURO ACOSTA FERNANDEZ

DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

OCTAVIO ANDRES PRIETO WISBRUN
ASESOR TECNICO




GASOLINERA VILLA AHUMADA SA DE CV

P05114 / RFC GVA9709154V2
AVE. MIGUEL AHUMADA NORTE, No. S/N
CENTRO
VILLA AHUMADA, CHIHUAHUA
C.P. 32800, MEXICO

TEL/FAX:

601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. A 11941
FOLIO FISCAL | 30999d65-5cdb-483d-883b-bf7401b21d55
LUGAR DE EXPEDICION 32800
FECHA: 2021-02-18 HORA: 13:49:57 R.F.C.: GEC981004RES USO CFDI:  GO3 Gastos en general
CLIENTE: 16
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA México,C.P. 31350
Cantidad l U. Medida I No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
37.8710 LTR Litros PusthiaBPES2015451942 15101514 32011 Gasolina Regular menor a 91 octanos $16.907096 $640.29 $0.00

(Despacho 4519432-0)

Sello Digital del Emisor:
PoEoVczhHVKP+E1sTHRKAOgzRn5pORFnrnPlukwuihl204bL00tD2xgHGg3gW 1PUPIVBOPDDS9LNrcO5RU9E7PB2lo+39fPtYwcydMVMbBiSuJt+nPcbp+2zJJFbdY Y 1iclvz3eD

Gg/yol/pujWtPWaeX5LmZRKEo7kHIEj+QWxnKA8BV6+BrH7M9y9+tCvnYbnNnXg77pMKpRIxbM2uax9GPqFsNLv+/837ZdFZ2CgB1xeE3W1bzlump2gQL4TkXLjhorpRJLofVbGq
N4MZIX2KUWCxCILaYVYUvIFcV9fSCa+mootlJbcXBli4lJkRYII9Q7xH42ErNGIFYsPDog==

Sello del SAT:

jWSjarvQoc2XVagvQXC+RP6{xNJ3hH4nVMvI/Lc3elkl/EB/HtNuCggbAvo7mxcn2+WZkoCiRfEijziOaGeQfqFtipsW7LdByCA53Ayr/JdbRpStim6RDTsRKtgDwgYjaV1P930WNNbO
uOBNCUbI4rBf2{9WEU8R/7AowiXBHTtgMhSH6Zs2UairBvya6DRjtogdEuXZMhr2UTAsoSmAyI2v8MfzhQOW3Xs Xuvue5sOKVG38tsHg53ZdjHOuBxdd++PZLIBygByvjSswiLCQBw
c8SY50gHNaJS5{qKkIG+pAL5jPTrYn3h8LowMrkKRkKGTRNCoWKAOOrYRvv6eRTg==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

[1.1130999d65-5¢cdb-483d-883b-bf7401b21d55|2021-02-18T14:50:01|EDI101020E99|PoEoVczhHVKP +E1sTHRKAOgzRn5pORFnrnPlukwuihl204bL00tD2xgHGq3gW 1 PUPIVBO
PDDS9LNrcO5RUIE7PB2lo+39fPtYwcydMVMbBIiQuJt+nPcbp+2zJJFbdY Y 1iclvz3eDGg/yol/pujWtPWaeX5LmZRkEo7kHIEj+QWxnKA8BVE+BrH7M9y9+tCvnYbnNnXg77pMKp

RIxbM2uax9GPqFsNLv+/837ZdFZ2CgB1xeE3W 1bzlump2qQL4TkXLjhorpRJLofVbGGNAMZIX2KUWCXCILaYVYUvIFcV9fSCa+mootlJbeXBlidlJkRY9I9Q7xHA2ENGIFYsPDog=
=/00001000000506267356|

VENTA
GASOL VIL AMUMADA o
HIGUEL AHUMADA NTE SH ) v '
AHUMADA CHIH 1
8257200 17 00D 909
CATA 1 | 7 F£B
<< coPIA  CLIENTE »>
ETH

fe e e 2 i e 195 — -
CREDITO,BANCOMER AJISA-—-—-- . L4 :
APROBADA w4 wie) 184S
AUT:931741 OPER:000639~*“’i = o )
LOTE 000026 REF 000666
AID ADOODO0GO31010 VISA CREDITO
| t et ARQC x;x;u!n“xgégﬁ
mporte en letras: TC  XXXXXXRXEXXX
(setecientos cuarenta pesos 00/100 M.N.) FEC}NE?&LE § Hopg7ﬁ1(:)4'7:002
PROGAASUA
JWL225 C
\:-ﬁim Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito e
I:ilh-"q Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién
_."'-._‘;:_:. Moneda: MXN
-r-'.'L_,, Tipo de Comprobante: I. - SUBTOTAL $640.29
,::.-‘ o ok :| RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $99.71
e 3 - T
Lt o -Pé .@3 TOTAL $740.00
[=] el e

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2021-02-18T13:49:57 - Fecha y hora de certificacién: 2021-02-18T14:50:01
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000500439137 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas
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Servicios Gasolineros de México SA de CV Factye

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000 Ehitdies
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

No. Certificado

R.F.C. SGM950714DC2

00001000000413284971
Expedido en C.P. 31160
Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades Fecha: 18/02/2021
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA No. CLIENTE NA
DIRECCION VENUSTIANO CARRANZA #601 ) COLONIA ZONA CENTRO
CIUDAD CHIHUAHUA C.P. 31000
ESTADO CHIHUAHUA TIPO COMPROBANTE I - INGRESO
R.F.C. GEC981004RES5 USO CFDI GO03 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito
CONDICIONES DE PAGO Tarjeta de crédito CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion
ProdServ Identificador Cantidad = Clave Unidad Unidad Descripcion Valor Unitario Impuesto Importe
15101514 PL/978:;/758);F7’/5E05/ 2015 452749 LTR Litto  MAGNA (LT) $17.5622 002IVA |  $4182 $ 268.26

Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E05319

Cantidad con letra: TRESCIENTOS DIEZ PESOS (08/100) M.N.

SubTotal $ 268.26

Descuento $0.00

Impuestos Trasladados $41.82

Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $ 31 Of.Oiy

OBSERVACIONES

**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento =~

7788750
Informacion del Timbre Fiscal Digital v.3.3. Estac xxo Gas
b Majalca
R.F.C. del PAC Folio Fiscal (-l,\ pL E@5319 BT Fecha y hora de certificacion
SNF171020F3A 8903b56f-70fe-44d0-8fec-6 Le atendic St 18/02/2021 17:38:12
ERO ROSALE )
K MAGNA
; bustible
Fc Ec a de rago: e
Sello Digital del Emisor: ~ recha: 18 0272%% Tarjeta Cadena Original del Complemento de
lora: 16134 certificacion digital del SAT:
Bomba: 3 |11.1|8903b56f-70fe-44d0-8fec-64d9b7f6
Q7PPatcRTJIUjVSuK45pLjxrQaqCF Rs4/gqj+ 8ec7|2021-02-18T17:38:12|SNF171020F3A|
XFer9YLjNOWDLFUMVACG4uUTxGx+C ESPTXYYz Q7PPatcRTJIUJjVSuK45pLjxrQaqCF2DsTqvlLhu
VPjw+3P50zK15C1lcq/0VXjMddMCm 2316 .08 51/gOH5v xFer9YLjNOWDLFUMVACG4uTXxGx+CcPIEDZOMSB]
+/Z5nW+mXxs1cDd43Ly/7jygvwBwi 15.275 $20.30 ) ru6rTIz9 VPjw+3P50zK15C1lcq/0VXjMddMCmDM]IrLVSN

BmSFzgKgleaCHhFaFU4atuRSydTst MAGNA .
vw/JIbfmj+AjwSB7I0CZAGm3shict $310.0%
SpPXEDCbBWJomujcCW63gYACaaiFjl Tota

JEBFp0OzP +/25nW+mXxs1cDd43Ly/ 7jygywBwb4S2b853MJ
IBJER4We BmSFzgKgleaCHhFaFU4atuRSydTstrmAFGTiDc

ote : mégNg+1 vw/JIbfmj+AJwSB7I0CZAGM3shicOkti3F9icG
JKYZpyVZHmMNhFKnU+IWqokX2iI4wQ 3 tes » DZ3ulne SpXEDCbBWJomujcCW63gYACaaiFj13KNOX1/mR
k/r11wpuZTkvj5rDCc5660Zx20x%/ ] Atencion & Ct W o aucBkaA JKYZpyVZHmNhFKnU+TWGokX21T4wQMPXUMUSE
yg== Q GAS (6996.421) k/r11wpuZTkvj5rDCc5660Zxz0x/j10Lx7rp3R
xogas .ol yg==|00001000000414211380 | |

e ingresa:

fa

WM .com

fianza

Este documento es una representacion impresa de un CFDI'v3.3
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CHOICE STEAK SA DE CV Fechay Hora

2021-02-19T707:39:37

RFC: CST160317F51 Fecha de consumo
17 de Febrero de 2021
Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales
Factura
Telefono: 6563980444 E-mail: facturacion@eatardeo.com A 9632
Domicilio Fiscal: BLVD.GOMEZ MORIN No. 9050 BODEGA 1

COL. PARTIDO SENECU
CD. JUAREZ,CHIHUAHUA,CHIHUAHUA C.P. 32459
Domicilio de Emision: BLVD.GOMEZ MORIN No. 9050 Int. BODEGA 1
COL. PARTIDO SENECU
CD. JUAREZ,JUAERZ CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32459
Datos del Cliente

Cliente: 30 Tipo comprobante: ~ Ingreso
RFC: GEC981004RES Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago: ~ PUE-Pagoen una sola exhibicion
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
Domicilio:  AV. VENUSTIANO CARRANZA No. 601
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA ,MEXICO C.P. 31350
O.C. # 20064
Moneda: MXN
Clave Clave
No.  Cédigo Descripcion Producto Unidad  Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
01 Consumo 90101501 E48 Né Aplica 1.0000 425.9259 0.00 425.93
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 42593 IVA Tasa 8.00 % trasladado 34.07
Subtotal: 425.93
CUATROCIENTOS SESENTA Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 8 %
Total:
1 Propina:
¥ Sello Digital del CFDI
pvVa2pSx+rNdlaiVVUGFfxSKC 1rdePg2cw1+nvm+RcjhbbkgysFwX +FuGLRslfaY GyAFfA6bf88icC/ZgBqY 1xn3SdupYyCaENNn+MyBQMY/6 0Q6H2aPqaThfg3i7u/pWKt2eKznX +d50rq4ol63daZDcdeNwLT +HvNiSmCfKwhj20k4wptmK4Tf2Z3F Z/Qo3 ¥
XJOuOk++Ik/3EwS51gOyysMVFNSwNTvmQ/cBgdx SLUzWZvecU3D2bm1dh2bPPfOwyBf3oNGwqDMrLANH7 QRDqucH Xqla+KzPDI D7RPK6Z gHMPrYZcQ== ¥

Sello del SAT

aPbmVQabnry5TIdXKqihqagcO4gXMWIAKUOVW3WAVQLdfrvDo7aXY 8Zv5/FNbnh4Fbv0GyTanayWhErO9/0XB+MLfukBnKvsF SaocNOz5AIvioRx Sv4LIEGGGMVAFx20yJhVsVnolQOkSI9FAukglOJGX8VkI6p4OnsMLA2wZfpEaRfEVhHEhfYieq |
ISMFAFUSccdW058TrNaUS5zhJDK4cL9D2zZUdfke4qicyTi72JslIGzoXww 1Mi7ZVgMOYWQP/LCYKggMQn+D6YsR|BLm/x/5uk IWEPZSFA+ECopjwvKmMTngBGnUw9Bamao 1kPCnCWrd/DLnXZMkkNhMgVQ=2

oo A Atesl datl cnmanlamanta da rartificacian diaital del SAT

| ———

|11.1JADE21ECE-2F07-4E17-BC78-F846D759A2C0|20:
hfg3i7u/pWKt2eKznX +d50rq4ol63da20cdeNwLT +HVNi

Aceni/D7RPK6Zep8f//MIjf9/7gHMPrY ZcQ==|00001000( 2 R G "L“g ) %!
2 @B, W '%z iJa

Emitidoen: 32460 Pagina: | ae



cityexpress.
hoteles

Servicios Centrales de Cobranza Hotelera SA de CV

Folio Fiscal

Numero de certificado

4017b8ca-2f9b-474f-9246-930067b57e27

00001000000408525420

2021-02-18T05:56:57

Juan Salvador Agraz 69 pPiso 12 Santa Fe Lugar, Fecha y Hora Emision
Cuajimalpa,Cuajimalpa CIUDAD DE MEXICO,MEXICO, C.P. 05348 Serie y Folio CCJS 86932
R.F.C. SCC1710195Q7 Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales Tipo del Comprobante I Ingreso
LUGAR DE EXPEDICION REFERENCIA
Cd. Juarez, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32424 2021-02-18T05:56:57 =
NOMBRE R.F.C /DIRECCION
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA GEC981004RES CHIHUAHUA, CHIHUAHUA ,MEXICO, C.P. 31350
FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION HUESPED
2021/02117 2021/02/18 503 14985182 prieto octavio
Uso CFDI GO3 Gastos en general
Clave Producto O Servicio  Numero Identificacion Cantidad Clave Unidad Concepto Precio Unitario importe
90111500 HAB 1.00 E48 RENTA HABITACION $946.00

***Por Cuenta de Terceros*** RFC IPJ030829QDA IMPULSORA PLAZA

JUAREZ SA DE CV

Impuesto 002 IVA TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.080000

Importe

Hotel City Express Ciudad Juarez ubicado en BLVD. TOMAS FERNANDEZ No.

7810 Col. PARTIDO DOBLAD Ciudad Juarez, Chihuahua C.P.

IMPORTE CON LETRA
UN MIL CINCUENTA Y NUEVE PESOS 52/100 M.N.
No. de Serie de Certificado Sat

00001000000505430144

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION SAT

111.14017BBCA-2F 9B 474F 8246 93006 7BS7E27|2021-02-18T06:01:58 |
H o LC

fiaal

z 5LyQEDIasg o0
1j5C420 MnOHR2L755SDIMIMMtpR 10! 3FCHBZL2:

Moneda MXN PESO MEX

Tipo de Cambio $1.00
Forma de Pago

Método de Pago

04 Tarjeta de crédito

PUE Pago en una sola exhibicion

Equivalencia en MXN Pesos Mexicanos: $1,059.52

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI "

Cambia tus puntos por noches
premio, monederos electronicos,
boletos de cine y mas.

»

.‘Citypreg_j Y

Subtotal




cityexpress.
hoteles

City Express Ciudad Juarez
BLVD. TOMAS FERNANDEZ No. 7810 Col. PARTIDO DOBLAD

Ciudad Juarez, Chihuahua

NO. DE AFILIACION 4140080

TERMINAL CECJS001

Fecha Impresion 2021-02-17 18:55:19
VENTA CREDITO

**% COPIA CLIENTE ***

Fecha 17/02/2021 Hora 18:54:01
BANCOMER CREDITO
VISA CREDITO
NO. DE TARJETA ) HERER AR A ELL1OT
AUTORIZACION 008284
Numero de referencia 000152972910
@1 174510
Hﬂ
ARQC 66OEB2322FADF6CE§§§§£‘
AID « LI

MONTO TOTAL $1,059.52 MXN

IblAutorizado_mediante_firma_electronica s
ol
APROBADA

Pagaré negociable unicamente en institutiones de crédito.
Poi este pagaré me obligo incondicionalinente 2 pagar a la
orden del banco acreditante el importe de este titulo. Este
pagare procede del contrato de apertura de crédito que el
banco acreditante y el tarjetahabiente tienen celebrado



Compiobante Fiscal SERIE Y FOLIO: F8374
FECHA DE EMISION

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
19/02/2021 09:35:20 a. m.

00001000000504508008
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000408254801 19/02/2021 10:35:20 a. m.

FOLIO FISCAL: B6F44CE0-FF54-4112-9F26-C750FOCD360A

R R LI UEMIBOR, RS s SIS REEEE 5 -
NOMBRE: RESTAURANT ARIZONA SA DE CV | NOMBRE: GOBIERNO DEL ADO DE CHIHUAHUA
RFC: RAR951204AK8 RFC: GEC981004R
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales ; USO CFDI: GO03 - Gastos en general

0S GENERALES -

TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso

XPEDICION: 32800
MONEDA: MXN - Peso Mexicano

LUGAR E
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito

&gﬁ\ —

$206.04 $0.00 $206.04

—

e
A

CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS

N—

90101501 C62 1.00 36507
i IMF’UESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $32.97

OBSERVACIONES: FOLIO(FECHA): 36507(18/02/2021)4/:05:16)
SUBTOTAL $206.04
002 - IVA Tasa 16.00 % $32.97

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS, 1/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $32.97 L

s § n [ . | TOTAL x $239/0(
v < 1

Restaurantes

90101501
Uno

62 5 g e ' ' : |
M A ‘ R RN S S R i i i R i s i B o 3?

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT /| [, . RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

|11.1|b6f44ce0-ff54-4112-926-c750f0cd360a|2021-02-

- 19T10:35:20|LSO1306189R5|MY|S4hUB/DJAE TuVgrojXBhJj8pUSdL/WSY5JH5wIb3GDoVm2vweG33XrPmtjgBEdSKxaFxwql202wUloJMi24B4EOLIBEUhNa+z8LiMn 1
- OL77PabORriheNtWciriZD/0IhORccVuCOtio+QE21pgWY339GCEMgOJK7qY Ljvxtt PsyXXM3QbemPLBKodSyJuCVxPMXHTkBXyyBxIUOKImxnbMBssHBYxDgLGQVNG |
- N+MXsf2DWK3EAwJ+6/RQVHshFjMIuoWnK2aZdVnspP1qPgLUpBGIZg55V6Q/11 twdXbKOPAX53TaZjirpFVGciXBQUBCYiB4sGJ+EbOTpA==]00001000000408254801 |

oz
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RGM-SIDE
Fecha de actualizacién: 01 de septiembre 2020

Secretaria de Innovacién y Desarro llo Econémico

e e
UNIDOS RELACION DE GASTOS MENORES

CONVALOR

Fecha : 19 de febrero de 2021

Descripcién y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

~ Datos del Gasto Menor |

El importe del gasto fue por : $145.00
CANTIDAD EN LETRA:
(SON CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.)

( Por gastos menores de los cuales no se obtuvo documentacién comprobatoria, con cargos a las partidas
presupuestales abajo especificadas )

“Cuenta | Subcuenta| _ Origen

5137101001 37501 10425001 1S043B1 PROPINAS $ 145.00

\ - =

Solicita Autoriza
e
O r— .
_____,’;;
J

MTRO. OCTAVIO ANDRES PRIETO i
WISBRUN ING. ARTURO ACOSTA FERNANDEZ

ASESOR TECNICO DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

$145.00




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihahua

GOBIERNO DEL ESTADO

FOLIO DEVOLUCION 2021 - 6

R.A 919482

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 1025214

NOMBRE OCTAVIO ANDRES PRIETO WISBRUN

RFC PIWO880911HD9

DEPARTAMENTO 10425001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2021 - 37

IMPORTE DEL VIATICO 3,230.00
IMPORTE COMPROBADO 2,954.00
IMPORTE DEVOLUCION 276.00

XXVIRP0O0S5

19/02/2021 11:03 AM

REFERENCIA DE CAPTURA 90194829

EMPLEADO OCTAVIO ANDRES PRIETO WISBRUN

(=i

PAGINA 1 DE 1



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
COBRO REFERENCIA VIATICOS
CERTIFICADO DE PAGO

RECAUDACION/OFICINA CAJA OPERACION
CHIHUAHUA/CHIH-COESVI AMRAMIT8  *1542987*
FECHA HORA

19-02-2021 11:52

SH: " 10758426°

REFERENCIA: 50194829
DEPENDENCIA:

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

CONTRIBUYENTE: PIWO19850911HDY OGTAVIO ANDRES

PRIETO WISBRUN

DESCRIPCION DEL PAGO

$276.00
$276.00

REINTEGRO DE VIATICOS
TOTAL

(SON DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS (Ud /CUU) M.N. )

IR

2021-10756426
|ICRDV1 |2021-10758426|PIWO1988J91 1HDY
OCTAVIO ANDRES PRIETO
WISBRUN|CA|19/02/2021 11:52:07|276)|

30260214649 /4941000 /d313a3 /6462eh6a(3291a038 /13021479 ; - B
f1e100e07(ed 397 al246 261bdeda 160544 14 ¢

NOEXPONERREGBOA CAORNI ENVICAR G GUARDAREN HA‘»‘JKD
TGOBIERNO DEL ESTADG DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
COBRO REFERENCIA VIATICOS 3
CERTIFICADO DE PAGO ’ Y 27

RECAUDACION/OFICINA CAJA OPERACION Vlﬁ
CHIHUAHUA/CHIH-COESVI AMRAMI18  *1542987*

FECHA HORA
19-02-2021 s 2
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4
PROYECTO:
VI1-2021-104-37

BUENO POR: 3,230.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA.VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2021
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 3,230.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: GRABACION DE VIDEO CASO DE EXITO DE COOPERATIVA

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10425001-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA. :

VIATICO SOLICITADO POR:PRIETO WISBRUN, OCTAVIO ANDRES

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:OCTAVIO ANDRES PRIETO WISBRUN PERIODO:17-FEB-21-18-FEB-21
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE OF ICIAL NO. EMPLEADO:1025214
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10425001-311-1S043B1-C0102-E203T2-18-1110121-00000000 1,330.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10425001-311-1S043B1-C0102-E203T2-18-1110121-00000000 1,900.00
[ PRECIO / LITRO:19 | COMBUSTIBLE:1330 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:1330
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | GCHIHUAHUA JUAREZ- 17-FEB-21 18-FEB-21 1 1 400.00 1,500.00 400.00 1,500.00 1,900.00
\O JUAREZ

TOTAL VIATICO:1,900.00
TOTAL:3,230.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HA CONFORME AL ULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHWA Y DE LA NORMATIUDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE

DE ESJA DEPENDENCIA

BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

AUTORIZO ~—
ACOSTA FERNANDEZ, ARTURO
DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Iil, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO| DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA

NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIO$ ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL E$TADO DE CHIHUAHUA.

RE\JSO
GARCIA SPINDOLA, MIGUEL
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

BENEFICIARIO
OCTAVIO ANDRES PRIETO WISBRUN

e ™y B R Q SECRETARIA DE INNOVACION
; .14 Y DESARROLLO ECONOMIC
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10425001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL
VI-2021-104-37

OFICIO DE COMISION

OCTAVIO ANDRES PRIETO WISBRUN
PUESTO: ASESOR TECNICO
10425001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: GRABACION DE VIDEO CASO DE EXITO DE COOPERATIVA

Datos del vehiculo:

NUm. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 17-FEB-21 - 18-FEB-21

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Cubo ot

AUTORIZO
ACOSTA FERNANDEZ, ARTURO
DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10425001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ECONOMIA SOCIAL
OFICIO DE COMISION: VI-2021-104-37

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR OCTAVIO ANDRES PRIETO
WISBRUN..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
17-FEB-21 18-FEB-21 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGI CTIVO. NO REELECCION
AUTORIZO ‘6

ACOSTA FERNANDEZ, ARTURO
DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

33
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2021-104-37

XXVIRP002

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMIV

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10425001

NOMBRE DEL COMISIONADO: OCTAVIO ANDRES PRIETO WISBRUN NO. EMPLEADO:

1025214
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

hadacin da puidas da covo Ao s o caspuralicis di Ll oo “)

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

[ Aidee Pt M&.:/{ orsn At ,,ég;;ufd At Aa dosaccion .

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

1%

PiJpndinr caspuralipsiine coms s A /° et
[0

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Er mreodris o o merands s cages de _axile

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10425001-311-1S043B1-C0102-E203T2-18-1110121-00000000
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10425001-311-1S043B1-C0102-E203T2-18-1110121-00000000

IMPORTE NETO

1,900.00
1,330.00

TOTAL 3,230.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS

DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR

IMPORTE

\
\
\

A BENEFICIARIO
ACOSTA FERNANDEZ, ARTURO OLA, MIGUEL OCTAVIO ANDRES PRIETO
WISBRUN
DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL DIRECTOR ADMINISTRATIVO

COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS~ ER ADO:
-
1S
GARCIA S|




